Calendrier été 2015 | Ligue d'Aquitaine de Tirdad'

http://www.arc-aquitaine.org/actualites/caleedi&té-201

(‘f@'

W /‘ ’:i,egtlrlnez Tl'arc

r

0]

ACCUEIL

7]

/.
\=——Z
"quitaine

ACTUALITES
(/ACTUALITES)

FLASH INFO

Toutes les formations proposées par la Ligue : saison 2015

LE TIR A L'ARC (/PAGE
/D%C3%A9COUVREZ-LE-TIR-
%C3%A0-LARC)

n (https://www.facebook.com/arcaquitaine) (/node/31)

Plus de détails (/node/29)

LA LIGUE (/PAGE
/LA-LIGUE-DAQUITAINE-
DE-TIR-%C3%A0-LARC)

Votre recherche ici...

COMPETITIONS
(/PAGE/COMP%C3
%A9TITIONS)

MEDIAS
(/PAGE
/PHOTOS)

ACCUEIL (/)

CALENDRIER ETE 2015

COMPETITIONS (/PAGE/COMP%C3%A9TITIONS)

CALENDRIER ETE 2015

Publié le 13/10/2014 Commission Calendrier (/categories/commission-calendrier)

Calendrier des compétitions pour la saison été 2015 (avril a septembre 2015)

Le calendrier été 2015 est définitif et est publié sur le site de la FFTA (http://ffta.cvi.fr/ffta/servlet/SSOGenCadre?CIBLE=SPORTIF_CALEND).

1sur6

CALENDRIER ETE 2015

N° CLUB

1247085

1233054

1233054

1247121

1247088

1247028

1247028

1233067

1233101

1233101

1233108

1233136

1247056

DATE

11

12

11

12

12

18

19

19

19

22

25

26

CLUB

STE BAZEILLE
(/NODE/605)

ST MEDARD EN
JALLES (/NODE/613)

AGNAC (/NODE/614)

DAMAZAN
(/NODE/616)

MARMANDE
(/NODE/609)

LA LANDE DE
FRONSAC
(/NODE/619)

MERIGNAC
(/NODE/617)

BLANQUEFORT
(/NODE/618)

CASTELNAU

BOE (/NODE/632)

NEUVY/BARAGEON
(18)

PARCOURS

AVRIL

N

2X70 2X50
X X
X X
X
X X
X

OBSERVATIONS

TNJ 1

TRJ1

OPEN DE FRANCE

FFTA

13/04/2015 15:3



Calendrier été 2015 | Ligue d'Aquitaine de Tirdad'

2 sur6

1247056

1247056

1264027

1233046

1240036

1240130

1240130

1247085

1233148

1264034

1247028

1233148

1233002

1233074

1233074

1240095

1247020

1233071

1233071

1233148

1233148

1240152

1264012

1233155

1233137

1233137

1224009

1240110

25

26

26

26

26

25

26

10

10

16

16

17

17

16

17

23

24

24

27

30

30

31

31

31

BOE (/NODE/621)
BOE (/NODE/622)

SOUMOULOU
(/NODE/600)

ST EMILION
BISCAROSSE

PONTENX
(/NODE/623)

PONTENX

STE BAZEILLE
AUROS (/NODE/625)
BOUCAU TARNOS

MARMANDE
(/NODE/631)

AUROS (/NODE/626)

ARCACHON
(/NODE/637)

CADILLAC

ST PIERRE DU MONT

OLLIERES
GONFARON (83)

NERAC (/NODE/630)

CESTAS

AUROS

LABATUT
LESCAR

CREPS TALENCE -
PESSAC ?

LANTON
LANTON
PERIGUEUX

DAX

X
X
N
N
N
X X
X X
MAI
N
C
X X
N
C
X X
X
X X
X
N
X
X X
X
X
3D
X X
X
LOISIR
X X
X X
X X

http://www.arc-aquitaine.org/actualites/caleediété-201

DR2

DRE1

CD 33

CD 64 FEDERAL

CD 33

TNJ 2

C REGIONAL FCD -
FERME

CF & CRITERIUM

FITA TARGET

DR3

DRE2

TRJ 2

CHALLENGE 33

X

X

13/04/2015 15:3



Calendrier été 2015 | Ligue d'Aquitaine de Tirdad'

http://www.arc-aquitaine.org/actualites/caleedi&té-201

3sur6

JUIN
1240114 6 HAGETMAU X X
1240114 7 HAGETMAU X X
1233002 6 ARCACHON X
1233107 6 X
AMBARES
1233107 7
1247129 7 AIGUILLON X
1264030 7 BIARRITZ X
1224138 7 VILLEFRANCHE DE C CL CAMPAGNE
LONCHAT IND./EQUIPES
1233126 14 ARSAC 3D CD3D -33
1233054 13 ST MEDARD EN X CL FITA SCRATCH
JALLES
1233054 13 ST MEDARD EN X DRE3
JALLES
1233054 14
1233039 20 X CL FITA JEUNES
LE BOUSCAT
1233039 21 X CL FITA VETERAN
20 X TNJ 3
21
1247028 21 MARMANDE 3D
1264012 24 LESCAR X X
1233054 24 ST MEDARD EN X MERCREDI
JALLES
1233074 27 CADILLAC LOISIR CHALLENGE 33
1233067 28 LA LANDE DE 3D CL 3D IND./EQUIPES
FRONSAC
1233052 27 X
CAMBLANES
1233052 28
1247056 27 X DN1 - DNAP 1
BOE
1247056 28
1240130 27 PONTENX LES X X
FORGES
1240130 28 PONTENX LES X X
FORGES
1233089 28 LEOGNAN C
1224094 28 RIBERAC X X
JUILLET
1233092 4 X
ANDERNOS
1233092 5

13/04/2015 15:3



Calendrier été 2015 | Ligue d'Aquitaine de Tirdad'

http://www.arc-aquitaine.org/actualites/caleedi&té-201

1264012 4 LESCAR X
1264012 5 LESCAR CD 64 FITA X
1233101 4 X
MERIGNAC D2-3
1233101 5 X
1247088 5 DANAZAN 3D X
1233124 u ST SULPICE & X
1233124 12 CAMERAC CD 33 FITA X
1247028 12 MARMANDE 3D X
1
12 C CF JEUNES & SCRATCH
13
1233089 18 X
LEOGNAN
1233089 19 CD 33 FEDERAL X
18
DNAP 2
19
21 SEMAINE DES CF JEUNES
29 -PAR EQUIPES DE LIGUE
-IND CLASSIQUE ET
23 POULIES
VICHY -PAR EQUIPES DE CLUBS
24
25
26
1233074 25 CADILLAC X
1233108 25 RENC X
BLANQUEFORT 3D
1233108 26 X
AOUT
1 CF VETERANS FITA
RIVES
2
6 C CF VETERANS
RIVES CAMPAGNE
7
8
1233045 9 ST VIVIEN CL FERERAL X
15 3D CFIND 3D
16
1233148 16 AUROS R. VEDELAGO X
22 CF IND SCRATCH
COUTANCE POULIES - DNAP 3
23

4 sur 6

13/04/2015 15:3



Calendrier été 2015 | Ligue d'Aquitaine de Tirdad'

http://www.arc-aquitaine.org/actualites/caleedi&té-201

29 X
HAGETMAU CF FEDERAL
30
SEPTEMBRE
5 X FINALE DR CLASSIQUE +
CF D2
6 X
1233067 6 LA LANDE DE 3D X
FRONSAC
12
13
19 C CF/EQUIPES CAMPAGNE
20
26 3D CF EQUIPES DE CLUBS -
3D
27
26 X CF IND SCRATCH
CLASSIQUE - D1 4
27
1247085 27 STE BAZEILLE 3D X
CREE LE MISE A JOUR LE
11/10/2014 10/02/2015

« PRECEDENT (/ACTUALITES/PLATEAUX-TECHNIQUES-AQUITAINS)

PLAN DU SITE

ACCUEIL (/)
ACTUALITES (/ACTUALITES)

LE TIR A L'ARC (/PAGE
/D%C3%A9COUVREZ-LE-TIR-
%C3%A0-LARC)

LA LIGUE (/PAGE/LA-LIGUE-
DAQUITAINE-DE-TIR-
%C3%A0-LARC)

COMPETITIONS (/PAGE
/COMP%C3%A9TITIONS)

5sur6

CONTACTER LA LIGUE

LIGUE D’AQUITAINE DE TIR A LARC
Chateau d’Allot

47550 Boé

De 8h - 12h et de 14h - 18h

du lundi au Jeudi.

De 8 - 12h le vendredi.
contact@arc-aquitaine.org
(mailto:contact@arc-

aquitaine.org?subject=Contact%20site%20web)

tel. 09 69 80 33 56

CONTACTEZ-NOUS (/NODE/31)

PARTENAIRES

ARCHERY

ARCHERY.C

SUIVANT » (/ACTUALITES/DR-2015)

NEWLETTER

Pour accéder a la page d'inscription &
la lettre d'information de la ligue
d'Aquitaine de Tir a l'arc, cliquez sur le
bouton :

S'INSCRIRE (HTTP://EEPURL.COM
/ZLZ_F)

Ou scanner le QR code :

13/04/2015 15:3



