



FLASH INFO



(https://www.facebook.com/arcaquitaine)

Toutes les formations proposées par la Ligue : saison 2015
Plus de détails (/node/29)

Votre recherche ici...

ACCUEIL (/) ACTUALITÉS (/ACTUALITES) LE TIR À L'ARC (/PAGE /D%C3%A9COUVREZ-LE-TIR-%C3%A0-LARC) LA LIGUE (/PAGE /LA-LIGUE-DAQUITAINE-DE-TIR-%C3%A0-LARC) COMPÉTITIONS (/PAGE/COMP%C3%A9TITIONS) MÉDIAS (/PAGE /PHOTOS)



ACCUEIL (/) COMPÉTITIONS (/PAGE/COMP%C3%A9TITIONS) CALENDRIER ÉTÉ 2015

CALENDRIER ÉTÉ 2015

Publié le 13/10/2014 Commission Calendrier (/categories/commission-calendrier)

Calendrier des compétitions pour la saison été 2015 (avril à septembre 2015)

Le calendrier été 2015 est définitif et est publié sur le site de la FFTA (http://ffta.cvf.fr/ffta/servlet/SSOGenCadre?CIBLE=SPORTIF_CAEND).

CALENDRIER ÉTÉ 2015

N° CLUB	DATE	CLUB	PARCOURS	2X70	2X50	OBSERVATIONS	FFTA
AVRIL							
1247085	4	STE BAZEILLE (/NODE/605)	N				X
1233054	4	ST MÉDARD EN JALLES (/NODE/613)		X	X		X
1233054	5						X
1247121	5	AGNAC (/NODE/614)	N				X
1247088	6	DAMAZAN (/NODE/616)	N				X
1247028	11	MARMANDE (/NODE/609)		X	X		X
1247028	12						X
	11			X		TNJ 1	
	12						
1233067	12	LA LANDE DE FRONSAC (/NODE/619)	N				X
1233101	18	MÉRIGNAC (/NODE/617)		X	X		X
1233101	19						X
1233108	19	BLANQUEFORT (/NODE/618)	C				X
1233136	19	CASTELNAU	N				X
1247056	22	BOÉ (/NODE/632)		X		TRJ 1	X
	25	NEUVY/BARAGEON (18)	N			OPEN DE FRANCE	
	26						

1247056	25	BOÉ (/NODE/621)		X		DR2	X
1247056	26	BOÉ (/NODE/622)		X		DRE1	X
1264027	26	SOUMOLOU (/NODE/600)	N				X
1233046	26	ST EMILION	N			CD 33	X
1240036	26	BISCARROSSE	N				X
1240130	25	PONTENX (/NODE/623)		X	X		X
1240130	26	PONTENX		X	X		X

MAI

1247085	2	STE BAZEILLE	N				X
1233148	2	AUROS (/NODE/625)	C				X
1264034	3	BOUCAU TARNOS		X	X	CD 64 FÉDÉRAL	X
1247028	3	MARMANDE (/NODE/631)	N				X
1233148	3	AUROS (/NODE/626)	C			CD 33	X
1233002	8	ARCACHON (/NODE/637)		X	X		X
	9			X		TNJ 2	
	10						
1233074	9	CADILLAC		X	X		X
1233074	10						X
1240095	16	ST PIERRE DU MONT		X		C RÉGIONAL FCD - FERMÉ	X
	16	OLLIÈRES GONFARON (83)	N			CF & CRITÉRIUM	
	17						
1247020	17	NÉRAC (/NODE/630)		X			X
1233071	16	CESTAS		X	X	FITA TARGET	X
1233071	17						
1233148	23	AUROS		X		DR3	X
1233148	24			X		DRE2	X
1240152	24	LABATUT	3D				X
1264012	27	LESCAR		X	X		X
1233155	30	CREPS TALENCE - PESSAC ?		X		TRJ 2	X
1233137	30	LANTON		LOISIR		CHALLENGE 33	X
1233137	31	LANTON		X	X		X
1224009	31	PÉRIGUEUX		X	X		X
1240110	31	DAX		X	X		X

JUIN							
1240114	6	HAGETMAU		X	X		X
1240114	7	HAGETMAU		X	X		X
1233002	6	ARCACHON		X			X
1233107	6	AMBARES		X	X		X
1233107	7						X
1247129	7	AIGUILLOU		X	X		X
1264030	7	BIARRITZ			X		X
1224138	7	VILLEFRANCHE DE LONCHAT	C			CL CAMPAGNE IND./EQUIPES	X
1233126	14	ARSAC	3D			CD 3D - 33	X
1233054	13	ST MÉDARD EN JALLES		X		CL FITA SCRATCH	
1233054	13	ST MÉDARD EN JALLES		X		DRE3	
1233054	14						
1233039	20	LE BOUSCAT		X		CL FITA JEUNES	
1233039	21			X		CL FITA VÉTÉRAN	
	20			X		TNJ 3	
	21						
1247028	21	MARMANDE	3D				X
1264012	24	LESCAR		X	X		X
1233054	24	ST MÉDARD EN JALLES		X		MERCREDI	X
1233074	27	CADILLAC		LOISIR		CHALLENGE 33	
1233067	28	LA LANDE DE FRONSAC	3D			CL 3D IND./EQUIPES	X
1233052	27	CAMBLANES		X	X		X
1233052	28						X
1247056	27	BOÉ		X		DN1 - DNAP 1	
1247056	28						
1240130	27	PONTENX LES FORGES		X	X		X
1240130	28	PONTENX LES FORGES		X	X		X
1233089	28	LEOGNAN	C				X
1224094	28	RIBÉRAC		X	X		X
JUILLET							
1233092	4	ANDERNOS		X	X		X
1233092	5						X

1264012	4	LESCAR		X	X		X
1264012	5	LESCAR		X	X	CD 64 FITA	X
1233101	4	MERIGNAC				D2 - 3	X
1233101	5						X
1247088	5	DANAZAN	3D				X
1233124	11	ST SULPICE & CAMÉRAC		X	X		X
1233124	12					CD 33 FITA	X
1247028	12	MARMANDE	3D				X
	11	C				CF JEUNES & SCRATCH	
	12						
	13						
1233089	18	LÉOGNAN		X	X		X
1233089	19					CD 33 FÉDÉRAL	X
	18	VICHY		X		DNAP 2	
	19						
	21	VICHY		X		SEMAINE DES CF JEUNES	
	22					-PAR ÉQUIPES DE LIGUE	
	23					-IND CLASSIQUE ET	
	24					POULIES	
	25					-PAR ÉQUIPES DE CLUBS	
	26						
1233074	25	CADILLAC			X		X
1233108	25	BLANQUEFORT	RENC 3D				X
1233108	26						X

AOUT

1	RIVES		X		CF VÉTÉRANS FITA	
2						
6	RIVES	C			CF VÉTÉRANS CAMPAGNE	
7						
8						
1233045	9	ST VIVIEN		X	CL FÉRÉRAL	X
	15		3D		CF IND 3D	
	16					
1233148	16	AUROS		X	R. VEDELAGO	X
	22	COUTANCE		X	CF IND SCRATCH POULIES - DNAP 3	
	23					

	29	HAGETMAU		X	CF FÉDÉRAL	
	30					
SEPTEMBRE						
	5			X	FINALE DR CLASSIQUE + CF D2	
	6			X		
1233067	6	LA LANDE DE FRONSAC	3D			X
	12					
	13					
	19		C		CF/ÉQUIPES CAMPAGNE	
	20					
	26		3D		CF EQUIPES DE CLUBS - 3D	
	27					
	26			X	CF IND SCRATCH CLASSIQUE - D1 4	
	27					
1247085	27	STE BAZEILLE	3D			X
CRÉÉ LE 11/10/2014					MISE À JOUR LE 10/02/2015	

[◀ PRÉCÉDENT \(/ACTUALITES/PLATEAUX-TECHNIQUES-AQUITAINS\)](#)
[SUIVANT ▶ \(/ACTUALITES/DR-2015\)](#)

PLAN DU SITE

[ACCUEIL \(/\)](#)
[ACTUALITÉS \(/ACTUALITES\)](#)
[LE TIR À L'ARC \(/PAGE-D%CC%9COUVREZ-LE-TIR-%C3%A0-LARC\)](#)
[LA LIGUE \(/PAGE/LA-LIGUE-DAQUITAINDE-DE-TIR-%C3%A0-LARC\)](#)
[COMPÉTITIONS \(/PAGE-COMP%C3%A9TITIONS\)](#)

CONTACTER LA LIGUE

LIGUE D'AQUITAINDE DE TIR À L'ARC
 Chateau d'Allot
 47550 Boé
 De 8h - 12h et de 14h - 18h
 du lundi au Jeudi.
 De 8 - 12h le vendredi.
 contact@arc-aquitaine.org
 (mailto:contact@arc-aquitaine.org?subject=Contact%20site%20web)
 tel. **09 69 80 33 56**

PARTENAIRES



NEWLETTER

Pour accéder à la page d'inscription à la lettre d'information de la ligue d'Aquitaine de Tir à l'arc, cliquez sur le bouton :

[S'INSCRIRE \(HTTP://EEPURL.COM/zLz_F\)](http://eepurl.com/zLz_F)

Ou scanner le QR code :